

Obiectivul: Lucrari de reparatii in muzeul orasului Tvardita, rn. Taraclia

Obiectul: Lucrari de reparatii in muzeul orasului Tvardita, rn. Taraclia

Devizul: Lucrari de reparatii in muzeul orasului Tvardita, rn. Taraclia

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2018-12-03

Valoarea de deviz 189 400 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,7160	32,98	189
2	7122050013400	Zidar	h-om	126,9535	32,98	4 187
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	51,4440	32,98	1 697
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	507,0774	32,98	16 726
5	7123010010200	Betonist	h-om	82,2400	32,98	2 713
6	7132010010900	Faiantar	h-om	29,9040	32,98	986
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	182,9840	32,98	6 036
8	7132040012700	Parchetar	h-om	11,3080	32,98	373
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	108,4860	32,98	3 578
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	28,6400	32,98	945
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	456,3528	32,98	15 052
12	7212030022700	Sudor	h-om	0,5270	32,98	17
13	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,0130	32,98	330
14	7422010060100	Timplar	h-om	265,7080	32,98	8 764
15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	201,4638	32,98	6 645
16	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,7720	32,98	91
17	9310060019930	Muncitor	h-om	1,5435	32,98	51
Total manopera						68 381
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	167,7770	6,27	1 053
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,7905	1,88	1
3	1109091	Dibluri	buc	12,0000	1,25	15
4	1111000100020	Intrerupator	buc	22,0000	12,55	276
5	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	2,2050	273,56	603
6	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,1680	94,12	581
7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,4931	130,51	586
8	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,6820	130,51	872
9	1714227322940	Cinepa fuior	kg	7,8078	6,27	49
10	20054708	Conector	buc	507,5808	1,25	637
11	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0012	2 056,11	3
12	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 504,5600	0,06	157
13	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	44,0000	1,88	83
14	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,00	87
15	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,00	75
16	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	21,2940	62,74	1 336
17	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	48,6213	3,14	153
18	2416586105303	Amorsa-grund	kg	78,1110	15,06	1 176
19	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	208,2960	15,69	3 267
20	24302261000001	Fuga	kg	47,2880	8,16	386
21	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	7,4760	1,25	9
22	2430226109307	Diluant decapant	kg	177,0000	7,53	1 333
23	2462106110132	Aracet CPMB	kg	78,1110	1,25	98
24	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	26,1660	1,25	33
25	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	3,2000	15,69	50

26	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	572,8140	3,14	1 797
27	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,1715	586,65	101
28	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7,3500	1,88	14
29	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 870,8100	0,63	2 429
30	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	31,2744	1,88	59
31	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 901,8388	0,63	1 821
32	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	120,5962	2,51	303
33	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	105,8840	62,74	6 644
34	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	42,2984	40,16	1 699
35	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,5370	674,49	7 107
36	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2450	584,77	143
37	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,5484	0,00	0
38	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	483,1600	0,63	303
39	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,5270	8,16	4
40	2746167335100	Priza	buc	6,1200	10,04	61
41	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	52,7000	7,53	397
42	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	6,0000	3,14	19
43	2822115708000	Element de sustinere	buc	137,1840	0,63	86
44	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	98,3152	16,94	1 666
45	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	30,8664	11,29	349
46	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2635	22,59	6
47	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 144,4000	0,06	323
48	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 286,4000	0,06	143
49	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,0000	0,13	2
50	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	44,0000	0,13	6
51	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	76,2552	21,96	1 675
52	2875274123510	Dop din fonta	buc	106,4700	4,19	446
53	2875274400502	Corp de iluminat	buc	16,0000	65,36	1 046
54	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	260,3700	1,88	490
55	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4216	0,63	0
56	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,1419	11,92	49
57	4100126202818	Apă	m3	10,1203	11,92	121
58	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,0370	1,25	33
Total materiale						42 257
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,5334	3,14	33
2	2922140007000	Macara	h-ut	0,9065	0,00	0
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,7294	3,14	143
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,5775	0,00	0
5	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6,4764	0,00	0
6	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,2056	0,00	0
7	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,7380	0,00	0
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,6168	0,00	0
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,2336	31,37	39
10	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0520	31,37	2
11	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,2850	0,00	0
12	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	22,4280	0,00	0
Total utilaje						217
Total						110 854
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		15 386
Total						126 240
Cheltuieli de transport				7,0000%		2 958
Total						129 198
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		845
Total						130 043
Cheltuieli de regie				14,5000%		18 856
Total						148 899



Beneficiu de deviz	6,0000%	8 934
TOTAL Deviz fara TVA		157 833
Total		157 833
TVA	20%	31 567
TOTAL Deviz		189 400

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;